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Før du bruker CloverNote for første gang, må du lade 

batteriet. Se avsnittet om batterilading for mer 

informasjon. 

Bruk alltid enheten et sted hvor temperaturen ligger 

mellom 10° og 35°C. 

Hold enheten unna våte områder, regn og andre kilder til 

væske. Ikke senk enheten ned. 

Ikke forsøk å reparere enheten. Ethvert uautorisert 

forsøk vil ugyldiggjøre produktgarantien. Vennligst 

kontakt distributøren din. 

Bruk den medfølgende strømadapteren og batteriet. 

Forholdsregler 
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Oversikt 
 

 
CloverNote er et 12,5-tommers bærbart videoforstørrelsesglass 

som kan dekke alle daglige behov og fungere på tvers av tre 

hovedmarkedssegmenter: hjem, arbeid og utdanning for personer 

med nedsatt syn. 

 
Det avanserte flerkamerasystemet sikrer overlegen og skarp 

bildekvalitet med 2,2–50 ganger kontinuerlig og tapsfri 

forstørrelse. Betjening av fysiske knapper og 

berøringsskjermbevegelse med lyd støttes begge slik at mer 

praktisk interaksjon kan velges etter eget ønske. 

 
Enheten har alle grunnleggende og praktiske funksjoner, slik at 

du kan lese, endre farger og ta bilder. Sanntidsnavigasjon, 

Leselinje og maske- og posisjonsfunksjon oppnås på denne 

enheten. 

Kom I gang 
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Selve enheten 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Frontkamera 2. LCD-skjerm 3. Hjem/Avsluttknapp  

4. Kontrast-knapp 5. Joystick 6. Zoom-knapp 7. Enter-knapp 

 
 
 
 

 
8. Av/på-knapp 14. Stemme opp-knapp 

9. DC-port 15. Stemme ned-knapp 

10. HDMI-utgangsport 16. Inngang ekstra kamera 

11. Hodetelefonport 17. Fokuskontroll-knapp 

12. Switch-knapp 18. Frys bilde-knapp 

13. Leseleselinje/maske 19. SD-kortspor 
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20. LED-lys 21. Batteri 22. Hovedkamera 

23. Høyttaler 24. Stativ/Støtte 

 

 

 

Tilbehør 
 
 

Brukerveiledning Strømadapter 
 

 
Rengjøringsklut Bæreveske 



5  

Oppsett av enheten 
 

Brett ut stativet for å sette opp enheten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Batterilading 

 

Koble den medfølgende strømkabelen til enhetens ladeport, og koble 

deretter strømadapteren til en strømkontakt for å starte ladingen. 
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Ladeport-LED 
 

❑  Når jeg lader når enheten er av, vil strøm-LED-en være grønn 

og automatisk slå seg av når den er fulladet. En full ladning vil 

ta omtrent 2,5 timer og støtte enheten som jobber i omtrent 4-

4,5 timer. 

❑  Når den lader når enheten er på, vil strøm-LED-en holde seg grønn. 

❑  Når enheten er på uten lading, vil strøm-LED-en være grønn 

når batterinivået er høyt, og rød når batteriet er i ferd med å gå 

tomt. 

 
Batteribytte 

 

Batteriet kan fjernes fra enheten, noe som er veldig praktisk å 

bytte ut. 

Trinn 1 

Brett ut stativet og snu enheten. 
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Steg 2 

Skyv ned batteridekselet for å eksponere batteriet. Ta ut batteriet 

og sett inn et nytt, så skyv dekselet tilbake. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Enhetsfolding 

 

Bruk fingeren til å presse stativstøtten til den bøyer seg først, slik 

bildene viser, og lukk deretter stativet. 
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Oppsett og frakobling av eksternt kamera (valgfritt) 
 

❑  Sett inn det eksterne kameraet i den ekstra kamera-inngangen. 

❑  Trykk ned de to knappene på kameraet først for å miste 

forbindelsen, og dra det deretter ut direkte. 

Merk: Vinkelen på kameraspaken kan justeres etter brukerens 

ønsker, og knotten kan også dreies. Flere eksempler kan leses i 

neste kapittel. 
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Brett for lese- og skrivehjelp (valgfritt) 
 

❑  Sett enheten på assistansebrettet i midten. 

❑  Fold ut stativet/støtten og sett enheten inn i stativet. 

❑  Med enheten på brettet kan den ta opp en halv side i A4-

størrelse om gangen. Med hjulet under brettet og mer plass 

tilgjengelig, er det veldig praktisk og enkelt å flytte brettet for 

lesing og håndskrift. 
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 Operasjon  

Av/på-knapp 
 

❑  Hold inne av/på-knappen  i 3 sekunder for å slå på enheten. 

❑  Når enheten er på, trykk på strømknappen  for å sjekke 

batteriets nåværende status. 

❑  Trykk lenge og hold inne av/på-knappen  når enheten er på i 

3 sekunder for å slå av. 

 

 
Hjem/Avslutt-knapp 

 

❑  Trykk lenge på Hjem/Avslutt-knappen  i 2 sekunder for å 

komme inn på startsiden, inkludert forstørrelsesprogram, 

åpne applikasjon og innstillingsmeny. Den utvalgte vil bli 

markert. Trykk på det spesifikke ikonet  

(eller bruk joysticken  for å velge og Enter-knappen  for å 

bekrefte). 

❑  I applikasjone med Hurtigkontroll-linje, trykk på Hjem/Avslutt-

knappen  for å åpne Hurtigkontroll-linje; i andre situasjoner 

vil et kort trykk på Hjem/Avslutt-knappen  fungere som 

utgang/tilbake-funksjon. 



11  

❑  Ingen operasjon i 5 sekunder eller et kort trykk på 

Hjem/Avslutt-knappen  eller trykk på skjermen lukker 

Hurtigkontroll-linjen. 

 
Forstørrelse 

 

❑  Vri zoom-knappen med  klokken for å zoome inn. 

❑  Vri zoom-knappen  mot klokken for å zoome ut. 

❑  I tillegg til zoom-knappen  , bruk klem- og zoom-bevegelsen 

på berøringsskjermen for å justere zoomnivået. 

Forstørrelsesområde: 2,2x -- 50x (nært syn) 
 

 
Lysstyrke 

 

I forstørrelsesappen, trykk kort på Hjem/Avslutt-knappen  for å 

åpne Hurtigkontroll-linje 

❑  Trykk for å velge ikonet nedenfor (eller bruk joysticken ). 
 

❑  Beveg fingeren på skjermen (eller roter Zoomeknapp ) for å 

øke/redusere lysstyrken. 

❑  Ingen Handlinger i 5 sekunder eller kort trykk på Hjem/Avslutt-

knappen  eller trykk på det inaktive området for å lukke. 
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Fargemodus 
 

En fargemodus er en forhåndsdefinert fargekombinasjon. 

Fullfargemodus er egnet for å se bilder eller kart. Kontrast-modus 

kombineres med ulike forgrunns- og bakgrunnsfarger, noe som 

kan hjelpe til med å lese klarere. 

❑  Vri på Kontrast-knappen  for å gå gjennom alle 

mulige kontrastkombinasjoner. 

❑  Trykk ned knappen for Kontrast  for raskt å bytte mellom 

fullfarge og den nyeste forbedrede fargen. 

❑  Hold inne knappen for Kontrast  i 5 sekunder for å gå inn på 

siden for kontrastkombinasjoner farge, bruk trykkbevegelsen til 

å aktivere/deaktivere ulike kontrastkombinasjoner (eller bruk 

Joystick for å velge og Enter-knappen  for å bekrefte). 

❑  Trykk på Exit-ikonet  for å avslutte kontrast-siden (eller 

trykk på Hjem/Avslutt-knappen  ). 

Merk: Siden for kontrastkombinasjoner kan også åpnes via 

innstillingsmenyen. 

 
Ekstra justering av kontrast 

 

I de fleste tilfeller vil balansen mellom de to kontrastfargene være riktig. 

Men manuell kontrastjustering kan utføres hvis det er nødvendig.
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❑  Trykk ned knappen for Kontrast  og vri på zoom-knappen  

samtidig for å åpne en Hurtigkontroll-linje 

 

❑  Bruk en skyvebevegelse med fingrene, eller vri på Zoom-

knappen  for å endre kontrastfargen mellom bakgrunn og 

forgrunn. 

❑  Ingen Handlinger i 5 sekunder eller kort trykk på Hjem/Avslutt-

knappen  / Enter-knappen , eller trykk på det inaktive 

området for å lukke. 

Belysning 
 

I forstørrelsesappen, trykk kort på Hjem/Avslutt-knappen  . De 

to lysene kan være både på/av, og venstre/høyre lys kan også 

styres separat. 

❑  Trykk på det spesifikke ikonet på skjermen for å styre lysene 

(eller skyv joysticken  for å velge ikonet og Enter-knappen

 for å bekrefte). 
 

❑  Ingen Handlinger i 5 sekunder eller kort trykk på Hjem/Avslutt-

knappen  eller trykk på det inaktive området for å lukke. 
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Volum 
 

Trykk på Voice Up-knappen  eller Voice Down-knappen  for å 

justere volumet. Når baren vises, kan du også skyve for å justere 

volumnivået. 

 

Knapp/stemmevolumbar Tekst-til-tale volumlinje 
 

 
Frys bilde 

 

Å fryse et levende bilde kan være nyttig for bevegelige objekter. 

Ytterligere forstørrelse samt endring av kontrast er fortsatt 

tilgjengelig i denne modusen. 

Trykk på Frys bilde-knappen  for å låse/låse opp bildet. 

For et fryst bilde med økt forstørrelse kan du bruke fingrene på 

touch-skjermen eller Zoom-knappen for å endre forstørrelse, og 

bruke joysticken  for å panorere fritt i bildet. 

 

 
Bildelagring 

 

❑  I forstørrelsesapplikasjonen holder du frys bilde-knappen inne i 

 3 sekunder for å lagre det aktuelle bildet. 
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Merk: Når de lagrede bildene når maksimal kapasitet (2 GB, 

ikonet for minne fullt vises), må du slette noen bilder først i 

avspillingsmodus før neste vellykkede lagring. 

 
Leselinje og maske 

 

Trykk på Leselinje/maske-knappen  for å bytte mellom ulike 

Leselinje/maske -moduser. Live panorering-funksjonen er fortsatt 

tilgjengelig. 

Når leselinjen er tilgjengelig, kan man gjøre et langt trykk på 

Leselinje/maske-knappen  og rotere Kontrast-knappen  for 

å endre linjefargen. 

⚫ En horisontal linje 

❑  Trykk og hold inne leselinje/maske-knappen  og skyv 

joysticken  opp/ned for å endre posisjonen til horisontal 

leselinje;Skyv joysticken til venstre/høyre for å minke/øke 

bredden på linjen. 

⚫ En vertikal linje 

❑  Trykk og hold inne Leselinje/maske-knappen  og skyv 

joysticken  til venstre/høyre for å endre posisjonen til den 

vertikale leselinjen; Skyv joysticken  opp/ned for å 

øke/redusere Bredde på linjen. 
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⚫ Horisontal maske 

❑  Trykk og hold Leselinje/maske-knappen inne     , og skyv 

Joysticken opp/ned for å endre posisjonen på maskene. 

Skyv joysticken til venstre/høyre for å redusere/forstørre 

avstanden mellom maskene. 

⚫ Vertikal maske 

❑  Trykk og hold Leselinje/maske-knappen  i nne ,  og skyv 

Joysticken  til venstre/høyre for å endre maskenes posisjon. 

Skyv Joysticken  opp/ned for å forstørre/redusere 

avstanden mellom maskene. 

 
Oversiktsfunksjon 

 

Når du er på et høyere zoomnivå, kan du noen ganger være 

forvirret over hvilket avsnitt i artikkelen du leser nå. 

Oversiktsfunksjonen er gjennomtenkt utformet for å hjelpe deg 

med å flytte det du er interessert i. 

❑  Trykk på Zoom-knappen  kort, så zoomer bildet ut til 

minimumsforstørrelsen med Oversiktsboksen ser ut til å 

markere tekstdelen du leste. 

❑  Dra en finger over skjermen eller skyv joysticken   for å endre 

posisjonen til Oversiktsboksen. 
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❑  Roterer du zoom-knappen,  kommer du raskt tilbake til 

boksens opprinnelige posisjon. Skyv joysticken i  en hvilken 

som helst retning og trykk ned Zoom-knappen  for å 

sentrere boksen på nytt. 

❑  Trykk Zoom-knappen kort igjen  (eller dobbelttrykk på 

skjermen inne i boksen), så zoomer den uthevede konteksten 

inn til forrige høyere zoomnivå automatisk. 

 
 
 

Live Panorering 
 

Ved et høyere zoomnivå, bruk skyvebevegelsen (eller bruk 

joysticken  ) for å navigere i bildet slik at du ser mer uten å 

flytte papiret. 

⚫ Endre panoreringshastigheten 

❑  Skyv joysticken  i en hvilken som helst retning og vri på 

zoomknappen  for å åpne panoreringshastighets-linjen. 
 

❑  Bruk skyvebevegelsen eller vri på Zoom-knappen  for å øke 

eller redusere panoreringshastigheten. 

❑  Ingen operasjon i 5 sekunder eller kort trykk på Hjem/Avslutt-

knappen  / Enter-knappen  eller trykk på det inaktive 

området for å lukke linjen for panoreringshastighet. 
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⚫ Bildeposisjon 

❑  Trykk raskt to ganger på bildesenteret for å sentrere bildet på nytt 

(eller skyv joysticken  i en hvilken som helst retning og trykk ned 

Zoom-knappen  samtidig). 

❑  Trykk raskt på bildekanten to ganger for å hoppe til start-

/sluttpunktet (eller skyv raskt joysticken i samme retning to 

ganger) 

 

 
Fokuskontroll 

 

Autofokussystemet fungerer godt i de fleste situasjoner. I tillegg 

finnes det noen metoder for å kontrollere fokuset. 

❑  Trykk på skjermen i 2 sekunder for å aktivere fokuset manuelt 

(eller hold Focus Control-knappen inne lenge  i 2 

sekunder). 

❑  Trykk på  Fokus-knappen for å aktivere/deaktivere 

Autofokus. Å deaktivere autofokus er spesielt nyttig for håndskrift for å 

forhindre feilfokus på hånden eller pennen. 

 

 
Vippesystem 

 

◼ Innebygd kameravisning 

❑  Når stativet åpnes/lukkes, vil enheten automatisk bytte mellom 

nærvisning og avstandsvisning. 
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❑  I Lupe-applikasjonen, trykk kort på Hjem/Avslutt-knappen  

for å åpne Hurtigkontroll-linje 

❑  Trykk på en av ikonene /   /  (eller skyv joysticken  og 

trykk Enter knapp  ) for å bytte mellom Speilvisning, Nærvisning og 

Avstandsvisning. 

◼ Ekstern kameravisningsmodus 

❑  Med det eksterne kameraet koblet til enheten, kan du trykke på 

Switch-knappen  bytte mellom det innebygde kameraet og 

det eksterne kameraet. 

❑  Enheten kan automatisk bytte mellom Avstandsvisning og 

Fullsidevisning (håndskriftmodus) med avstandskameraet rett 

eller bøyd. 

Avstandsvisning Fullsidevisning  
 

❑  I fullsidevisningen, trykk kort på Enter-knappen  (eller trykk 

på Hjem/Avslutt-knappen  for å åpne Kontroll-linjen og 
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trykk på roteringsikonet          for å justere bilderetningen. På 

minimum forstørrelsesnivå, trykk ned Zoom-knappen  første 

gang vil den zoome inn for å oppnå sidebreddejustering og 

fjerne den svarte kanten. Trykk på Zoom-knappen  igjen for 

å aktivere Oversiktsfunksjonen. LED-lyset på Camera Stick kan 

styres raskt 

Kontrolllinje. 
 
 
 

Åpen applikasjon (Lagrede media) 
 

Det finnes to valg i Åpen applikasjon (lagrede media). Når det 

eksterne SD-kortet ikke settes inn i enheten, er kun ikonet for 

internt minne tilgjengelig. Med det eksterne SD-kortet satt inn, er 

ikonet for internt minne og SD-kortet tilgjengelig. 

 
 
 

 

❑  Trykk på skjermen (eller vri knappen for Kontrast  ) for å 

bytte mellom de to valgene. 

❑  Bilder og dokumenter i det interne minnet kan overføres til det 

eksterne SD-kortet når det settes inn. Velg det spesifikke 

bildet/dokumentet først og trykk deretter på Overføring 

ikonet  (eller trykk på frys bilde-knappen ) for å starte. 
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❑  Bilder og dokumenter på SD-kortet kan overføres til enheten, 

og alt vil bli lagret i det delte bildet eller det delte dokumentet 

deretter. Velg det spesifikke bildet/dokumentet først og trykk 

deretter på Overføringsikonet  , eller trykk på Frys bilde 

knapp  for å starte. 

❑  Trykk lenge på en av Overføringsikonene  /  (eller lenge 

trykk på frys bilde-knappen ) i 3 sekunder, så vil hele 

bildet/dokumentet være valgt og overført mellom SD-kortet og 

enheten. 

❑  Med flervalg aktivert, kan et par utvalgte bilder/dokumenter 

overføres samtidig ved å trykke på en av 

Overfør ikonene  /  (eller trykk på frys bilde-knappen ) for å få  

opp Bekreft-boksen. 

Flervalg  

❑  I galleriet kan du trykke lenge på det spesifikke 

bildet/dokumentet (eller gjør et langt trykk på Enter-knappen  

for å aktivere/deaktivere Flervalg). 

❑  Med Flervalg aktivert, vil en liten boks dukke opp på nederste høyre 

hjørne av hvert bilde. Trykk (eller bruk joysticken ,og trykk på  

Enter-knappen  for å velge bilder/dokumenter. Da kan du velge  

å overføre eller slette flere bilder. 
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❑  Trykk på det tilsvarende søppelboksikonet         (eller trykk på 

Leselinje/maske-knappen  ) Trykk på en av Overførings-

ikonene  /  (eller trykk på Frys bilde-knappen  ) for å 

åpne valgboksen. Trykk på ikonet i valgboksen (eller trykk på 

Enter-knappen  ) for å bekrefte sletting/overføring av alle 

valgte bilder/dokumenter. Trykk på Exit-ikonet  eller trykk på 

Hjem/Avslutt-knappen  for å gå tilbake til flervalget. 

❑  Et langt trykk på skjermen igjen eller trykk på Exit-ikonet   

(eller trykk på Hjem/Avslutt-knappen  eller lenge på Enter-

knappen  ) for å avslutte Flervalg. 

Åpen bilde (delt bilde) 

❑  Når du kommer inn i Åpen applikasjon fra startsiden, aktiver 

Bilde-ikonet for å gå inn i Bildegalleriet. Bla opp/ned i galleriet 

med skyvelinjen på høyre side av skjerm (eller bruk joysticken) 

❑  Trykk for å markere miniatyrbildet og trykk på det igjen (eller 

trykk på Enter-knappen  ) for å se bildet. 

❑  Du kan se og navigere i bildet med de samme operasjonene 

beskrevet i avsnittet Frys bilde. Trykk på Hjem/Avslutt-knappen 

 for å åpne Hurtigkontroll-linje 

❑  Trykk på Hjem/Avslutt-knappen  for å åpne Hurtigkontroll-linje Trykk 

 

❑   på ikon  /  for å bla opp/ned bildet (eller trykk på 
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Switch-knappen  / Fokuskontrollknapp  ). Trykk på 

ikonene  /   for raskt å gå tilbake til det første eller siste 

bildet. 

❑  Trykk på rotasjonsikonet  (eller trykk på frys bilde-knappen 

 ) for å rotere bildet, og den siste retningen lagres når du 

avslutter avspillingen. 

Merk: I tillegg til fingerbevegelse på skjermen kan du bruke 

joysticken  og trykke på Enter-knappen  for å oppnå denne 

operasjonen. 

❑  Trykk på Exit-ikonet  (eller trykk lenge på Hjem/Avslutt-

knappen  ) for å gå ut fra galleriet. 

❑  Når du er i galleriet, velg målbildet som må være 

slettet, trykk på Søppel-ikonet  (eller trykk på Leselinje/maske-

knappen  ), og den samme søppelmerkelappen vil dukke opp 

rett på bildet. Trykk på søppel-ikonet  igjen (eller trykk på 

Leselinje/maske-knappen  igjen) for å slette eller andre 

knapper/steder på skjerm for å avbryte. 

❑  Når du er i galleriet, trykk på Søppel-ikonet  (eller hold inne 

Leselinje/maske-knappen ) i 5 sekunder for å slette alle 

bildene. Trykk på søppel-ikonet  (eller trykk på 

Leselinje/maske-knappen  ) igjen for å bekrefte, eller på 

andre knapper/steder på skjermen for å avbryte. 

❑  Med Flervalg aktivert, og alle målbildene Er valgt, trykk                                           
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på søppel-ikonet  (eller trykk på Leselinje/maske-knappen  ) og 

velg boksen. Trykk på søppelikonet  (eller trykk på /Enter-knappen 

 ) for å slette, og trykk på Exit-ikonet  (eller trykk på Hjem/Avslutt-

knappen ) for å avbryte. 

Åpent document (delt document) 

❑  Når du kommer inn i Open Application fra startsiden, aktiver 

Dokumentikonet for å gå inn i dokumentgalleriet. Blad opp/ned 

I galleriet med skyvelinjen på høyre side av skjermen (eller 

bruk joysticken ). 

❑  Når man er i galleriet, kan overføring og sletting gjøres på 

dokumentene. Og operasjonene er de samme som ovenfor i 

Åpen bilde 

❑  Trykk for å markere teksten og trykk igjen (eller trykk på Enter-

knappen ) for å spille av teksten. 

❑  Enheten støtter TXT- og PDF-format av dokumentet. Det 

Har også TTS-funksjonen. Vennligst se operasjonen nedenfor. 
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TXT-format 

❑  Hvis txt-filen har veldig langt innhold, vil den automatisk dele 

seg inn i sider. Trykk på Hjem/Avslutt-knappen  for å åpne 

kontrollen Strek- og trykikon  /  for å bla opp/ned 

filen (eller trykk på Switch-knappen  / Fokus-knappen 

 ). Langt trykk på de to ikonene kan bla raskt om 

siden. 

❑  Trykk på Hjem/Avslutt-knappen  for å åpne Hurtigkontroll-linje, 

trykk på Play-ikonet  (eller trykk på Enter-knappen  ) for å 
starte. 
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lesing. Trykk på pauseikonet  (eller trykk på Enter-

knappen ) for å pause lesingen. 

❑  Trykk på ikonet  for å endre størrelsen på ordene. 

❑  Trykk på Exit-ikonet  (eller trykk lenge på Hjem/Avslutt-

knappen  , eller bruk joysticken og trykk på Tale/Enter-

knappen ) for å avslutte. 

❑  Aktiver dette ikonet  , teksten vil bli omgjort til tale 

automatisk. Når du aktiverer dette ikonet , vil funksjonen 

slå seg av og du kan bla gjennom sidene raskt. 

PDF-format 

❑  Trykk på Hjem/Avslutt-knappen  for å åpne kontrolllinjen, 

trykk på ikonet  /  for å bla opp/ned filen (eller trykk på 

Switch-knappen  / Focus Control-knappen  ). Langt 

trykk. 

De to ikonene kan bla om sidene raskt. Trykk på ikonet  / 

 for raskt å gå tilbake til første eller siste side. 

❑  Hvis PDF-en har tekstinnhold, trykk på tale-ikonet,  vil 

det gå inn på TXT-formatsiden. Se denne operasjonen. 

❑  Trykk på Exit-ikonet  for å gå ut til dokumentgalleriet. 

Merk: SD-kortet støtter kun FAT32-format. I galleriet kan du raskt 

bla sidene ved å gli ned/opp på joysticken  . 
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Formathandling 

I Open Application, trykk lenge på Line/Maske-knappen  

knappen i 5 sekunder, vil Format-ikonet vises. Trykk på 

Leselinje/maske-knappen igjen for å bekrefte formatet på de 

markerte mappene (Bilde eller Delt bilde og Delt dokument) og 

eventuelle 

Andre knapper for å avbryte. 

Merk: Alle bilder og dokumenter vil bli slettet etter denne 

handlingen. Vennligst kopier disse om nødvendig før denne 

operasjonen. 

❑  I Open-applikasjonen eller galleriet kan et kort trykk på Switch-

knappen  raskt returnere til Forstørrelsesglass-

applikasjonen. 

Innstillingsmeny 
 

Gå inn i innstillingsmenyen fra startsiden. Det finnes tre 

settingsider som følger: 

 
 

 
Opsjonsside Side for stemmeinnstilling
 Fabrikkinnstillingsside 

❑  Trykk på en av ikonene (eller roter knappen for Kontrast  

eller joysticken ) for å bytte fra de 3 innstillingssidene. 
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❑  Trykk på skjermen for å markere og endre gjenstanden eller gå inn i 

undersiden (eller skyv på joysticken for å markere og trykke 

på Enter-knappen ). 

Valg-side 

◆ Egne fargekombinasjoner tilbyr de 16 forskjellige 

kontrastfargene, og brukerne kan tilpasse etter eget ønske. 

◆ Strømsparing gir et alternativ om å ikke være i Handlinger i 5 

minutter, deretter slår enheten seg av automatisk. 

◆ Touch-skjerm gir mulighet for fingerbevegelsen på skjermen. 

◆ Taleguide tilbyr et alternativ med menneskelige 

stemmeprompter etter hvert som operasjonen/statusen 

antyder. 

Taleinnstillinger 

◆ Stemmevalg gir alternativer for mannlig og kvinnelig stemme. 

Fabrikkstandarden er kvinnestemme. 

◆ Språkinnstillinger gir de ulike språkvalgene. 

Trykk på skjermen eller bruk joysticken  for å velge 

målspråket og trykk på ikonet  (eller trykk på Enter-knappen 

 ) for å bekrefte, eller ikonet  (eller trykk på Hjem/Avslutt-

knappen  ) for å avbryte. 

◆ Stemmehastighet gir de tre stemmehastighetene: sakte, 

middels, rask. 
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Fabrikkinnstillingsside 

 

◆ System resett kan hjelpe med å gjenopprette til standard 

fabrikkinnstillinger. Automatisk avstengning når tilbakestillingen 

er ferdig. 

◆ Effektfrekvens gir alternativer for 50 Hz og 60 Hz effektfrekvens 

avhengig av kundens region. 

 

 
HDMI-utgang 

 

Koble enheten til din eksterne skjermenhet med HDMI-kabel. 
 
 

 

 

Når enheten henger opp eller ikke kan slås av normalt, trykk på 

Power-  og Voice Opp-knappen  og Voice Down-knappen  

samtidig for å utløse maskinvare-tilbakestillingen. 

Maskinvaretilbakestilling 
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 Feilsøking  

❑  Enheten slår seg ikke på 

• Koble til strømadapteren 

• Lad batteriet 

• Maskinvaretilbakestilling 
 

 
❑  Svart skjerm eller hvit skjerm 

• Hvis enheten står på en flat, ren overflate eller det ikke er noe 

på brettet, kan skjermen være svart eller hvit. 

• Juster forstørrelsen 

• Juster contrast-modusen 

• Start enheten på nytt 

• Maskinvaretilbakestilling 
 

 
❑  Bildet endrer seg ikke 

• Hvis enheten går inn i fryst bilde eller avspillingsmodus, kan 

bildet endre seg ikke 

• Start enheten på nytt 

• Maskinvaretilbakestilling 
 

 
❑  Flekker på skjermen 

• Juster lysstyrken 
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• Rengjør LCD-skjermen og kameraet 
 

 
❑  Bildet er ute av fokus 

• Sjekk om autofokusen er deaktivert 

• Beveg hånden frem og tilbake over dokumentet du ser på 

for å utløse fokuset 

• Trykk på skjermen i 2 sekunder for å aktivere fokuset manuelt 
 

 
❑  Andre problemer 

• Gjenopprette til fabrikkinnstillinger i menyen 

• Maskinvaretilbakestilling 
 

 
Vennligst kontakt din lokale distributør hvis problemet ikke er løst. 
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 Spesifikasjon  

⚫ Vise: 12,5 tommers IPS berøringsskjerm, skjermoppløsning: 1920*1080 

 
⚫ Kamera: Ultra HD 4K-kamera, videooppløsning: 3840*2160 

 
⚫ Forstørrelse: Nærbilde: 2,2x - 50x (flatt på bordet) 

 
⚫ Fargemodus: Nature Color, opptil 16 brukerdefinerte Kontrasts 

 
⚫ Lysstyrke: LCD-lysstyrke justerbar 

 
⚫ Kontrast: Kontrastjustering i Kontrast-modus 

 
⚫ Panorering: Live panorering; Frys/lagret bildepanorering 

 
⚫ Snapshot: Bildelagring, lagringskapasitet: omtrent 2 GB 

 
⚫ Avspilling: Bildeformat: JPG, BMP, PNG 

 
Dokumentformat: TXT, PDF 

 
⚫ Lokalisere: Linje-/maskefunksjon; Tekstflytting / Finn-funksjon 

 
⚫ Lyd: Stemmefeedback, boklytting 

 
⚫ LED-lys: Venstre/høyre lys på/av 

 
⚫ Batteri: Avtakbar, oppladbar Li-batteripakke 

 
4-4,5 timer (relevant for ulike bruksområder) kontinuerlig bruk 

 
2,5 timer full ladetid 

 
⚫ Strømadapter: Inngang: 100-240V; Utgang: 12V/3A 

 
⚫ Dimensjoner: <= 318*245*24mm (Enheten foldet) 

 
<= 318*140*170mm (Enhetsoppsett) 

 
⚫ Vekt: <= 1105g (batteri inkludert) 


